

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля). Коригування
02-02-2020

**Локальний кошторис на пусконалагоджувальні роботи № 02-01-020
на пусконалагоджувальні роботи ІТП**

Капітальний ремонт будівлі КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" Сумської міської ради за адресою: м. Суми, вул. Троїцька, 28 (стаціонар, 2-х поверхова будівля)

Кошторисна вартість	39,845 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,2761 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	30,919 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "2 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норм)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконалагоджувального персоналу, люд.год.	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	КП7-42-1	Система мережної прямої і зворотної води котельні, включаючи трубопроводи, арматуру, фільтр-грязевик, вузол регулювання всередині котельні загальної, теплопродуктивність до 10 Гкал/год	система	1	5862,86	5863	53,0000	53
2	КП7-43-1	Система гарячого водопостачання [ГВП] котельні [теплообмінник, трубопроводи, вузол регулювання], теплопродуктивність ГВП до 10 Гкал/год	система	1	4867,28	4867	44,0000	44
3	КП2-1-1	Вимірювальні перетворювачі з природним вихідним сигналом [термоперетворювач опору, перетворювач теплоенергетичний, пристрій, що звужує і т.п.]	шт	1	331,86	332	3,0000	3
4	КП3-65-1	Клапан регулюючий на трубопроводах систем теплохолододопостачання прохідний з електричним, пневматичним або гідравлічним приводом	клапан	2	1991,16	3982	18,0000	36
5	КП3-52-1	Насос відцентровий. Подача до 10 м3/год	насос	4	1769,92	7080	16,0000	64
6	КП2-11-5	Шафа керування з контролером	шт	2	2986,74	5973	27,0000	54
		Разом прямі витрати по кошторису				28097		254
		всього заробітна плата, грн.				28097		
		Разом будівельні роботи, грн.				28097		
		в тому числі:						
		Загальновиробничі витрати, грн.				11748		
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.				22,1		
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.				2822		

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Всього будівельні роботи, грн.				39845		

		Всього по кошторису, грн.				39845		
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.				276,1		
		Кошторисна заробітна плата, грн.				30919		

Склав _____ В.С. Друговіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ О.А. Дунаєв
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]